y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se ADJUDICA el CONTRATO al PARTICIPANTE 
CLAUDIA NOEMI VALADEZ MIRELES, para la PARTIDA ÚNICA de conformidad con lo siguiente "SERVICIO DE 
IMPRESIÓN Y ELABORACIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO PARA CAMPAÑAS DE PROMOCIÓN Y 
PREVENCIÓN DE LA SALUD MENTAL" por un monto total de $1,703,523.85  (Un millón setecientos tres mil, 
quinientos veintitrés pesos 85/100 M.N.),  I.V.A incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, 
porque cumple con los requisitos legales, administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. 
Carta de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN y de ofrecer